

报价一览表

供应商名称：甘肃正昊地理信息科技有限公司

项目名称：礼县2024年国土变更调查项目

竞争性磋商文件编号：DL25003

包号：DL25003

供应商名称	总价(万元)	服务期限(天)
甘肃正昊地理信息科技有限公司	139.999387	60

供应商名称(公章)：甘肃正昊地理信息科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：张永强

日期：2025年4月7日

注：

1. 报价应是设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、安装调试费及其他应有的费用，供应商所报价格为货到现场安装调试完成的最终优惠价格。
2. “报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效响应，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
3. “报价一览表”按包分别填写。

报价明细表

项目名称：礼县2024年国土变更调查项目

竞争性磋商文件编号：DL25003

包号：DL25003

序号	服务内容	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	资料收集整理与分析	项	1	10600	10600	收集年度建设用地审批、土地整理复垦开发、农业结构调整、国土综合整治、执法监察、增减挂钩、核实处置等数据。对收集的资料进行数据矢量化整合、对用地状况进行分析、初步核实。对比分析各数据库资料，分类建立工作台账，对地类发生变化的，内业逐图斑分析统计，分类建立任务清单，进行外业核实与调整。
2	城镇开发边界（图斑分割）矢量数据处理	个	48266	7.7	371648.2	对全县图斑进行城镇开发边界线、面矢量数据处理（其中包含国家监测图斑、国家跟踪、日常变更、新增耕地、后备耕地、林草湿图斑等图斑）
3	外业举证核实	个	5093	105	534765	外业举证核实（对国家、省级下发图斑、自主提取图斑、执法监测图斑、增减挂钩图斑等进行现场拍照核实土地利用现状情况。外业举证核实5093个图斑。（其中国家监测图斑2381，国家跟踪图斑41个，日常变更2626，国家在线核查45个）
4	内业地类判定及图斑审核	个	19267	1.3	25047.1	按照国家要求审逐一核举证照片位置、数量是否符合要求，并根据举证照片判读图斑实地地类。（其中国家监测图斑2381，国家跟踪41个，日常变更2626个，新增耕地1019个，后备耕地13200个）
5	数据库建设（含林草湿数据库整合汇总）	km ²	4266	105	447933.57	数据库建设包括属性数据录入、拓扑关系建立、按照数据库建设技术要求构建数据分层，建立县级国土调查数据库；根据数据库建设工程量定额：数据库质检：包括数据库质量检查并修改空间数据错误；数据汇总：包括利用数据库成果汇总数据并形成规范的汇总。
6	成果汇交及检查验收	项	1	10000	10000	成果汇交及检查验收（以县级为单位导出数据，采用省级下发质检软件完成质检后，离线汇交至省级，同时做好数据导出与后续日常增量接入时点的对接

供应商（公章）：甘肃正昊地理信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：张向阳

日期：2025年4月7日

